埼玉県中学校長会事務局 宛
FAX番号：０４８―８３２－７６７０
e-mail : sai-chucho @ luck.ocn.ne.jp

令和４年度　埼玉県中学校長会研究部役員名簿
　このことについて、次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究部名　　６　進路指導
１　埼玉大会役員
	役職・担当
	氏名
	学校名
	備考

	運営責任者（旧部長）

	記録者　１

	記録者　２

	大会準備委員

２　令和４年度役員一覧
	役　職
	氏　　名
	学　校　名
	北海道大会

	部　長

	副部長

	副部長

	庶　務

	庶　務

	会　計

	記　録

※北海道大会：部代表として参加される校長先生の欄に○印を記入ください。（原則部長）
※各研究部により役職名、役職人数等が異なります。
FAX報告票　絡 票

報告者

学校名：　　　　　　　　　　　　　　学校

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　、